SUTARTIES KAINA 

2.1. Straipsnio 1 cm2 įkainis yra: 

Įkainis be PVM 2,58 (du eurai penkiasdešimt aštuoni centai) 
PVM 0,54 (nulis eurų penkiasdešimt keturi centai) 
Įkainis su PVM 3,12 (trys eurai dvylika centų) 

2.2. Sutarties kaina: 

Kaina be PVM 27.709,20 (dvidešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai devyni 
eurai dvidešimt centų) 

PVM 5799,60 (penki tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni 
eurai šešiasdešimt centų) 

Kaina su PVM 33.508,80 (trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai aštuoni eurai 
aštuoniasdešimt centų) 

2.3. Sutarties vykdymo metu įsigyjami paslaugų kiekiai ir (ar) apimtys, taip pat sutarties kaina, 
kurią Užsakovas turės sumokėti Paslaugos teikėjui, priklauso nuo faktinių užsakymų, t. y. įsigyjami 
kiekiai ir (ar) apimtys negali viršyti sutarties 2.2.